PAIVI HELENA ESKELINEN ANSIOLUETTELO

Synt. 1960, Iisalmi. Asuu ja tyoskentelee Helsingissa

KOULUTUS

FM, Helsingin Yliopisto (italialainen filologia, taidehistoria)
Cooperativa Mosaicisti, Ravenna (mosaiikkitekniikan opintoja)
Il Bisonte (La Scuola Internazionale dell' Arte Grafica), Firenze
Turun Piirustuskoulu

JASENYYDET
Taidemaalariliitto, Helsingin Taiteilijaseura

TARKEIMMAT YHTEIS- JA RYHMANAYTTELYT

I love Helsinki, Galleria Rantakasarmi, Helsinki
Helsingin Taiteilijaseura 35 vuotta, Galleria Katariina, Helsinki
Minimaal, Linnagalerii, Parnu, Viro

Mazzanon-aika, Taidehalli, Helsinki

Nainen taiteilijana, Lonnstromin taidemuseo, Rauma
Mantan kuvataideviikot

Uudenmaan ldanin aluenayttely, Kerava

Maila Talvio-salonki, Hartola

Suvi-pinx, Sysma

Suomen Taiteilijain 98. nayttely, Karkkila
Suur-Helsingin aluenayttely, Helsinki

Turun taiteen biennaali

Nuorten 41. nayttely, Helsinki

The Third Annual Exhibition of Miniature Art, Toronto
Nuorten 40. nayttely, Helsinki

Waino Aaltosen museo, Turku

Turun ja Porin ldanin nuoria kuvataiteilijoita, Rauma

YKSITYISNAYTTELYT

Visible Speech, Ravintola Rytmi, Helsinki

Kustaan Galleria, Valkeala

L’art pour I'art, Galleria Pirkko-Liisa Topelius, Helsinki
Galleria Artina, Helsinki

Galeria Pintura, Helsinki

Galerie Pelin, Helsinki

2006

1998-99
1987
1982-86

2007
2002
1999
1996
1996
1995
1995
1994
1994
1993
1989
1988
1988
1988
1987
1986
1986

2008
2008
2008
2000
1998
1996



Galerie Pelin, Helsinki
Jarvenpaa-talo

Galleria Taysikuu, Rovaniemi
Galerie Pelin, Helsinki
Heinolan Taidemuseo

Galerie Pelin, Helsinki
Vanhan Galleria, Helsinki

TEOKSIA KOKOELMISSA

Nykytaiteen museo, Helsinki

Helsingin kaupungin taidemuseo
Wihurin saatio (Rovaniemen taidemuseo)
Turun kaupunki, Vantaan kaupunki
Pohjola-yhtiot, Suomen Laakariliitto

TAITEEN APURAHAT

Uudenmaan taidetoimikunta

Oskar Oflunds Stiftelse

Valtion kuvataidetoimikunta (tyoryhma)
Suomen Kulttuurirahasto

Suomen Kulttuurirahasto

Helsingin kaupungin kulttuurilautakunta
Vaino Tannerin saatio

Uudenmaan laanin taidetoimikunta
Suomen Kulttuurirahasto

1994
1993
1993
1992
1992
1990
1988

2008
2007
2006
2001
1998
1991
1991
1990
1987



